SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL

               Administração Regional do Amazonas

Rua José Paranaguá, 435 – Centro – www.faea.org.br– e-mail: senar-manaus@uol.com.br
Telefax: (92) 3198-8400 - CEP: 69005-130 – Manaus - Amazonas

AVISO DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL ADMINISTRAÇÃO

REGIONAL AMAZONAS SENAR-AR/AM, inscrito no CNPJ sob o Nº.

04.262.769/0001-39, torna público que às 09h00min do dia 29/06/2016, na sala de

reunião do SENAR-AR/AM no seguinte endereço: Rua José Paranaguá 435 – Centro,

Manaus-AM - será realizada licitação na modalidade CARTA CONVITE, do tipo

"MENOR PREÇO GLOBAL”.

O objeto desta licitação é a contratação de empresa especializada, para a prestação de

serviços de Vigilância e Segurança Patrimonial ARMADA, com cessão de mão de obra,

para o SENAR-AR/AM, em conformidade com o as condições constantes no Edital.

O Edital nº003/2016 poderá ser obtido a partir do dia 23/06/2016, na Sede do SENAR-

AR/AM, com a Comissão Permanente de Licitação no endereço mencionado acima.

Marcos Anderson Nogueira Pinheiro
Presidente da CPL do SENAR-AR/AM